お得意先様 各位

2018 年 10 月吉日

消毒用エタ IP「メタル」10L 容器キャップ変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度消毒用エタ IP「メタル」10L のキャップを変更いたしますのでご案内申し上げます。

流通在庫の関係から包装仕様変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださいます

ようよろしくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【変更内容】

 仕様変更内容の詳細は以下の通りです。

 ・キャップのリング切れ改善のため、形状とサイズ変更(外径 47.7mm→43.2mm)をしました。

また、それに伴いまして容器口のサイズ変更(内径 31.5mm→32.1mm)をしました。

 ・キャップパッキンの有無を識別しやすくするために、パッキンの色を白色から水色へ変更しました。

現行品 変更品

【サイズ／重量】

 容器サイズ・重量共に変更はございません。

【変更時期】

販売名 包装規格 初回製造番号 出荷予定時期

消毒用エタ IP「メタル」 10L Ｄ84003 2018年 11月中旬

以上

キャップ外観

パッキンの色
（白色）

キャップ外観

パッキンの色
（水色）